АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОГОРОДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2023                                                                                        № 263
пгт Богородское

Об уполномоченных органах по предоставлению ежемесячных денежных выплат на детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, находящихся под опекой(попечительством), в приемной семье, и ежемесячного вознаграждения приемным родителям

В соответствии с  подпунктом 3 пункта 6 статьи 23 Закона Кировской области от 04.12.2012 № 222-ЗО "О социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, детей, попавших в сложную жизненную ситуацию» администрация Богородского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наделить полномочиями по предоставлению ежемесячных денежных выплат на детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, находящихся под опекой(попечительством), в приемной семье, и ежемесячного вознаграждения приемным родителям управление по социальным вопросам администрации Богородского муниципального округа.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника управления по социальным вопросам Останину Т.Ф.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Богородского

муниципального округа                                                               А.С. Соболева
Логинова Ирина Владимировна
2-11-39

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель начальника управления

по социальным вопросам администрации                                                                                                 Богородского муниципального округа                                             И.В. Логинова

СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела

правовой и кадровой работы

администрации Богородского

муниципального округа                                                                     С.В. Соломина

	Разослать:
	управление по социальным вопросам - 2 экз., отдел правовой и    кадровой работы.